

**Položkový soupis prací a dodávek - Kalkulace nabídkové ceny**

S:	JÚŠ	
O:	SO01	Malířské a natěračské práce
R:	1	Vnitřní malby a nátěry, opravy vnějších nátěrů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Předpokládané/ Odhadované Množství za 36 měsíců	Maximálně přípustná nabídková cena/ MJ v Kč bez DPH	Maximálně přípustná nabídková cena	Nabídková cena / MJ v Kč bez DPH	Nabídková cena / CELKEM v Kč bez DPH
<b>Díl: 62</b>	<b>Úpravy povrchů vnější</b>					<b>731 865,00</b>		<b>527 800,00</b>
1	622412211RT2	Nátěr vnějších omítek stěn akrylátový, složitost 1-2, odstín II, penetrace + 2x krycí nátěr	m2	3 000,00000	171,00	513 000,00	145,00	435 000,00
2	622412212RT2	Nátěr vnějších omítek stěn silikátový, složitost 1-2, odstín II, penetrace + 2x krycí nátěr	m2	100,00000	196,00	19 600,00	178,00	17 800,00
4	622200010RAA	Očištění a nátěr omítek nátěr akronátem, očištění tlakovou vodou a ruční dočištění kartáči	m2	250,00000	797,06	199 265,00	300,00	75 000,00
očištění stěn tlakovou vodou, ruční dočištění ocelovými kartáči, nátěr nebo nástřík fasádní barvou včetně penetrace. Montáž, demontáž a jednoměsíční nájem lešení. Bez zakrývání otvorů.								
<b>Díl: 94</b>	<b>Lešení a stavební výtahy</b>					<b>291 300,00</b>		<b>180 000,00</b>
5	941941031RT4	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	3 000,00000	46,80	140 400,00	30,00	90 000,00
7	941941831R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m	m2	3 000,00000	50,30	150 900,00	30,00	90 000,00
<b>Díl: 783</b>	<b>Nátěry</b>					<b>520 951,80</b>		<b>455 742,00</b>
10	783201821R00	Odstranění nátěrů z kovových doplňků konstrukcí opálením nebo oklepáním	m2	100,00000	171,00	17 100,00	130,00	13 000,00
11	783101811R00	Odstranění starých nátěrů z ocelových konstrukcí konstrukcí těžkých "A", oškrábáním	m2	1,00000	17,60	17,60	17,00	17,00
12	783904811R00	Ostatní práce odrezivění kovových konstrukcí	m2	200,00000	18,00	3 600,00	16,00	3 200,00
13	783903812R00	Ostatní práce odmaštění saponáty	m2	1,00000	26,40	26,40	20,00	20,00
14	783903811R00	Ostatní práce odmaštění chemickými rozpuštědly	m2	1,00000	57,90	57,90	50,00	50,00
15	783801812R00	Odstranění starých nátěrů z omítek stěn, oškrábáním	m2	2 000,00000	27,50	55 000,00	22,00	44 000,00
16	783101203	Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	200,00000	44,10	8 820,00	20,00	4 000,00
17	783101403	Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	5 000,00000	4,29	21 450,00	4,00	20 000,00
18	783106801	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí obroušením	m2	400,00000	66,70	26 680,00	60,00	24 000,00
19	783106805	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí opálením	m2	200,00000	149,00	29 800,00	140,00	28 000,00
20	783106807	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí odstraňovačem nátěrů	m2	1,00000	130,00	130,00	125,00	125,00
21	783306801	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	400,00000	66,70	26 680,00	60,00	24 000,00
22	783306805	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí opálením	m2	200,00000	127,00	25 400,00	110,00	22 000,00
23	783306809	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním	m2	1,00000	122,00	122,00	100,00	100,00
24	783306811	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí oškrábáním	m2	1,00000	105,00	105,00	100,00	100,00
25	783606801	Odstranění nátěrů ze žebrových trub obroušením	m2	1,00000	133,00	133,00	130,00	130,00
26	783606802	Odstranění nátěrů ze žebrových trub opálením	m2	1,00000	253,00	253,00	250,00	250,00
27	783606804	Odstranění nátěrů ze žebrových trub okartáčováním	m2	1,00000	245,00	245,00	240,00	240,00

**Položkový soupis prací a dodávek - Kalkulace nabídkové ceny**

S:	JÚŠ
O:	SO01 Malířské a natěračské práce
R:	1 Vnitřní malby a nátěry, opravy vnějších nátěrů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Předpokládané/ Odhadované Množství za 36 měsíců	Maximálně přípustná nabídková cena/ MJ v Kč bez DPH	Maximálně přípustná nabídková cena	Nabídková cena / MJ v Kč bez DPH	Nabídková cena / CELKEM v Kč bez DPH
28	783321210R00	Nátěry otopných těles syntetické žebrovaných trub, dvojnásobné	m2	1,00000	177,50	177,50	170,00	170,00
29	783324240R00	Nátěry otopných těles syntetické litinových radiátorů, základní + dvojnásobné s 1x emailováním	m2	1,00000	262,50	262,50	250,00	250,00
30	783324340R00	Nátěry otopných těles syntetické litinových radiátorů, základní + dvojnásobné s 2x emailováním	m2	1,00000	328,00	328,00	300,00	300,00
31	783392120R00	Nátěry otopných těles ostatní - disperzní disperzní, ocelových radiátorů článkových, jednonásobné s 1x emailováním	m2	1,00000	116,50	116,50	115,00	115,00
32	783392120R00	Nátěry otopných těles ostatní - disperzní disperzní, ocelových radiátorů článkových, jednonásobné s 1x emailováním	m2	500,00000	116,50	58 250,00	105,00	52 500,00
33	783812130R00	Nátěry omítek a betonových povrchů olejové omítek stěn, dvojnásobné s 2x emailováním a 3x tmelem	m2	1,00000	563,00	563,00	500,00	500,00
34	783812190R00	Nátěry omítek a betonových povrchů olejové omítek stěn, napuštěním	m2	1,00000	52,40	52,40	50,00	50,00
35	783812100R00	Nátěry omítek a betonových povrchů olejové omítek stěn, dvojnásobné s 1x emailováním	m2	200,00000	151,00	30 200,00	135,00	27 000,00
36	783113101	Jednonásobný napouštěcí syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	1,00000	75,30	75,30	70,00	70,00
37	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	300,00000	90,90	27 270,00	80,00	24 000,00
38	783117101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	300,00000	89,60	26 880,00	80,00	24 000,00
39	783122101	Lokální tmelem truhlářských konstrukcí včetně přebroušení disperzním tmelem plochy do 10%	m2	100,00000	19,40	1 940,00	18,00	1 800,00
40	783122111	Lokální tmelem truhlářských konstrukcí včetně přebroušení disperzním tmelem plochy do 30%	m2	1,00000	60,40	60,40	50,00	50,00
41	783122121	Lokální tmelem truhlářských konstrukcí včetně přebroušení disperzním tmelem plochy do 50%	m2	1,00000	99,60	99,60	85,00	85,00
42	783122131	Plošné (plné) tmelem truhlářských konstrukcí včetně přebroušení disperzním tmelem	m2	1,00000	135,00	135,00	120,00	120,00
43	783123101	Jednonásobný napouštěcí akrylátový nátěr truhlářských konstrukcí	m2	1,00000	64,00	64,00	55,00	55,00
44	783124101	Základní jednonásobný akrylátový nátěr truhlářských konstrukcí	m2	300,00000	79,50	23 850,00	70,00	21 000,00
45	783127101	Krycí jednonásobný akrylátový nátěr truhlářských konstrukcí	m2	300,00000	83,90	25 170,00	75,00	22 500,00
46	783132201	Dotmelení skleněných výplní truhlářských konstrukcí silikonovým tmelem	m	1,00000	75,90	75,90	70,00	70,00
47	783132211	Vysekání stávajícího sklenářského tmelem ze sklenářských výplní	m	1,00000	28,60	28,60	25,00	25,00
48	783152101	Lokální tmelem truhlářských konstrukcí včetně přebroušení polyesterovým tmelem plochy do 10%	m2	1,00000	22,70	22,70	20,00	20,00
49	783152114	Lokální tmelem truhlářských konstrukcí včetně přebroušení polyesterovým tmelem plochy do 30%	m2	1,00000	70,40	70,40	55,00	55,00

**Položkový soupis prací a dodávek - Kalkulace nabídkové ceny**

S:	JÚŠ
O:	SO01 Malířské a natěračské práce
R:	1 Vnitřní malby a nátěry, opravy vnějších nátěrů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Předpokládané/ Odhadované Množství za 36 měsíců	Maximálně přípustná nabídková cena/ MJ v Kč bez DPH	Maximálně přípustná nabídková cena	Nabídková cena / MJ v Kč bez DPH	Nabídková cena / CELKEM v Kč bez DPH
50	783152121	Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení polyesterovým tmelem plochy do 50%	m2	1,00000	116,00	116,00	100,00	100,00
51	783162201	Dotmelení skleněných výplní truhlářských konstrukcí sklenářským tmelem	m	200,00000	16,30	3 260,00	15,00	3 000,00
52	783626028RT2	Nátěry truhlářských výrobků syntetické na vzduchu schnoucí, 2x tmelení	m2	1,00000	129,50	129,50	120,00	120,00
53	783222100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné,	m2	1,00000	154,50	154,50	135,00	135,00
54	783222110RT1	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email,	m2	1,00000	227,00	227,00	210,00	210,00
55	783225100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email,	m2	1,00000	221,50	221,50	210,00	210,00
56	783225400R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email + tmelení	m2	1,00000	234,50	234,50	230,00	230,00
57	783225600R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email,	m2	1,00000	172,00	172,00	165,00	165,00
58	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,	m2	1,00000	67,30	67,30	60,00	60,00
59	783401811R00	Odstranění starých nátěrů z potrubí a armatur potrubí, do DN 50 mm	m	200,00000	3,75	750,00	3,00	600,00
60	783421210R00	Nátěry potrubí a armatur syntetické armatur, do DN 100 mm, jednonásobné s 1x emailováním na vzduchu schnoucí	kus	1,00000	94,80	94,80	90,00	90,00
61	783424140R00	Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, dvojnásobné se základním nátěrem na vzduchu schnoucí	m	1,00000	51,00	51,00	45,00	45,00
62	783424340R00	Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, dvojnásobné s 1x emailováním a základním nátěrem na vzduchu schnoucí	m	150,00000	70,00	10 500,00	65,00	9 750,00
63	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	300,00000	92,40	27 720,00	80,00	24 000,00
64	783314201	Základní antikoroziční jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	50,00000	95,80	4 790,00	85,00	4 250,00
65	783314203	Základní antikoroziční jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických	m2	300,00000	104,00	31 200,00	90,00	27 000,00
66	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	1,00000	89,60	89,60	80,00	80,00
67	783315103	Mezinátěr jednonásobný syntetický samozákladující zámečnických konstrukcí	m2	150,00000	96,40	14 460,00	90,00	13 500,00
68	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	150,00000	92,10	13 815,00	85,00	12 750,00
69	783317105	Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,00000	98,90	98,90	90,00	90,00
70	783325101	Mezinátěr jednonásobný akrylátový mezinátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,00000	83,90	83,90	75,00	75,00
71	783327101	Krycí jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,00000	86,10	86,10	80,00	80,00
72	783334101	Základní jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,00000	96,70	96,70	90,00	90,00
73	783334201	Základní antikoroziční jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,00000	127,00	127,00	120,00	120,00
74	783335101	Mezinátěr jednonásobný epoxidový mezinátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,00000	118,00	118,00	110,00	110,00
75	783337101	Krycí jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,00000	121,00	121,00	110,00	110,00
76	783342101	Tmelení včetně přebroušení zámečnických konstrukcí polyuretanovým tmelem	m2	1,00000	96,80	96,80	90,00	90,00

**Položkový soupis prací a dodávek - Kalkulace nabídkové ceny**

S:	JÚŠ
O:	SO01 Malířské a natěračské práce
R:	1 Vnitřní malby a nátěry, opravy vnějších nátěrů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Předpokládané/ Odhadované Množství za 36 měsíců	Maximálně přípustná nabídková cena/ MJ v Kč bez DPH	Maximálně přípustná nabídková cena	Nabídková cena / MJ v Kč bez DPH	Nabídková cena / CELKEM v Kč bez DPH
77	783343101	Základní jednonásobný impregnační polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,00000	70,40	70,40	65,00	65,00
78	783344101	Základní jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,00000	92,90	92,90	90,00	90,00
79	783344201	Základní antikorozi jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,00000	114,00	114,00	105,00	105,00
80	783347101	Krycí jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,00000	101,00	101,00	100,00	100,00
81	783352101	Tmelení včetně přebroušení zámečnických konstrukcí polyesterovým tmelem	m2	1,00000	104,00	104,00	100,00	100,00
82	783364101	Základní jednonásobný olejový zámečnických konstrukcí	m	1,00000	99,70	99,70	90,00	90,00
83	783822920RV	Údržba, nátěr syntetický omítek stěn 1x + 1x -izolace skvrn	m	1,00000	177,00	177,00	165,00	165,00
<b>Díl:</b>	<b>784</b>	<b>Malby</b>				<b>1 955 081,99</b>		<b>1 347 881,00</b>
84	784117101R00	Příprava povrchu Vyhlazení povrchu stěrkou nebo tmelem , disperzní, jednonásobné	m2	1,00000	131,00	131,00	120,00	120,00
85	784125222R00	Malby z malířských směsí disperzních, barevné, dvojnásobné	m2	6 000,00000	62,70	376 200,00	55,00	330 000,00
86	784125712R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, bílé, dvojnásobné	m2	8 000,00000	55,20	441 600,00	39,00	312 000,00
87	784141201R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu akrylát, jednonásobná	m2	8 000,00000	26,00	208 000,00	22,00	176 000,00
88	784161501R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	8 000,00000	24,10	192 800,00	20,00	160 000,00
89	784164112R00	Malby latexové , bílé, dvojnásobné	m2	1,00000	91,50	91,50	80,00	80,00
90	784165511R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, bělost 93 %, jednonásobné	m2	2 000,00000	39,30	78 600,00	35,00	70 000,00
81	784165512R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, bělost 93 %, dvojnásobné	m2	1,00000	63,80	63,80	60,00	60,00
82	784165811R00	Malby z malířských směsí omyvatelných, pro sádkokarton , , bělost 94 %, jednonásobné	m2	2 000,00000	41,90	83 800,00	38,00	76 000,00
83	784191201R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	1,00000	20,70	20,70	20,00	20,00
84	784195212R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, bělost 82 %, dvojnásobné	m2	1,00000	53,10	53,10	50,00	50,00
85	784195322R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, barevné, dvojnásobné	m2	1,00000	68,20	68,20	62,00	62,00
86	784401801R00	Odstranění maleb obroušením s oprášením, v místnostech do 3,8 m	m2	1,00000	9,60	9,60	9,00	9,00
87	784402801R00	Odstranění maleb oškrábáním, v místnostech do 3,8 m	m2	5 000,00000	33,20	166 000,00	12,00	60 000,00
88	784402804R00	Odstranění maleb oškrábáním, na schodišti o výšce podlaží do 3,8 m	m2	1,00000	33,20	33,20	30,00	30,00
89	784442011RT2	Malby z malířských směsí disperzních, v místnostech do 3,8 m, jednobarevné, dvojnásobné + 1x penetrace	m2	1,00000	84,60	84,60	75,00	75,00
90	784498911R00	Ostatní práce vyhlazení malířskou masou jednonásobné, v místnostech výšky nebo na schodišti o výšce podlaží do 3,8 m	m2	100,00000	73,70	7 370,00	55,00	5 500,00
100	784121009	Oškrábání malby na schodišti o výšce podlaží do 5,00 m	m2	500,00000	31,50	15 750,00	25,00	12 500,00
101	784141001	Ošetření plísni napadených ploch včetně odstranění plísní v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1,00000	54,30	54,30	50,00	50,00

**Položkový soupis prací a dodávek - Kalkulace nabídkové ceny**

S:	JÚŠ
O:	SO01 Malířské a natěračské práce
R:	1 Vnitřní malby a nátěry, opravy vnějších nátěrů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Předpokládané/ Odhadované Množství za 36 měsíců	Maximálně přípustná nabídková cena/ MJ v Kč bez DPH	Maximálně přípustná nabídková cena	Nabídková cena / MJ v Kč bez DPH	Nabídková cena / CELKEM v Kč bez DPH
102	784141007	Ošetření plísni napadených ploch včetně odstranění plísní na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m	m2	1,00000	54,90	54,90	50,00	50,00
103	784141009	Ošetření plísni napadených ploch včetně odstranění plísní na schodišti o výšce podlaží do 5,00 m	m2	300,00000	58,90	17 670,00	35,00	10 500,00
104	784151021	Jednásobné izolování syntetickými barvami v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1,00000	58,60	58,60	50,00	50,00
105	784151027	Jednásobné izolování syntetickými barvami na schodišti o výšce podlaží výšky do 3,80 m	m2	1,00000	60,70	60,70	50,00	50,00
106	784151029	Jednásobné izolování syntetickými barvami na schodišti o výšce podlaží výšky do 5,00 m	m2	500,00000	63,60	31 800,00	50,00	25 000,00
107	784151031	Dvojnásobné izolování syntetickými barvami v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1,00000	116,00	116,00	80,00	80,00
108	784151037	Dvojnásobné izolování syntetickými barvami na schodišti o výšce podlaží výšky do 3,80 m	m2	1,00000	120,00	120,00	80,00	80,00
109	784151039	Dvojnásobné izolování syntetickými barvami na schodišti o výšce podlaží výšky do 5,00 m	m2	1,00000	126,00	126,00	80,00	80,00
110	784161001	Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky do 3,80 m	m	750,00000	17,00	12 750,00	10,00	7 500,00
111	784161101	Bandážování spar a prasklin v místnostech výšky do 3,80 m	m	1,00000	36,20	36,20	35,00	35,00
113	784161107	Bandážování spar a prasklin na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m	m	1,00000	39,10	39,10	35,00	35,00
115	784161201	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	1,00000	31,20	31,20	30,00	30,00
116	784161207	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,1 m2 na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m	kus	1,00000	33,00	33,00	30,00	30,00
117	784161209	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,1 m2 na schodišti o výšce podlaží do 5,00 m	kus	1,00000	35,50	35,50	30,00	30,00
118	784161211	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,25 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	1,00000	46,50	46,50	30,00	30,00
119	784161217	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,25 m2 na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m	kus	1,00000	48,30	48,30	40,00	40,00
120	784161219	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,25 m2 na schodišti o výšce podlaží do 5,00 m	kus	1,00000	51,10	51,10	40,00	40,00
121	784161221	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,5 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	200,00000	70,00	14 000,00	40,00	8 000,00
122	784161227	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,5 m2 na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m	kus	1,00000	72,50	72,50	60,00	60,00

**Položkový soupis prací a dodávek - Kalkulace nabídkové ceny**

S:	JÚŠ
O:	SO01 Malířské a natěračské práce
R:	1 Vnitřní malby a nátěry, opravy vnějších nátěrů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Předpokládané/ Odhadované Množství za 36 měsíců	Maximálně přípustná nabídková cena/ MJ v Kč bez DPH	Maximálně přípustná nabídková cena	Nabídková cena / MJ v Kč bez DPH	Nabídková cena / CELKEM v Kč bez DPH
123	784161229	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,5 m2 na schodišti o výšce podlaží do 5,00 m	kus	1,00000	75,80	75,80	70,00	70,00
124	784161231	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 1,0 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	1,00000	130,00	130,00	120,00	120,00
125	784171001	Oleповání vnitřních ploch páskou v místnostech výšky do 3,80 m	m	4 000,00000	8,23	32 920,00	5,00	20 000,00
126	581248380	páska pro malířské potřeby 50mm x 50 m	m	4 000,00000	1,34	5 360,00	1,00	4 000,00
127	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	1 200,00000	4,29	5 148,00	4,00	4 800,00
128	581248440	fólie pro malířské potřeby zakrývací, 25μ, 4 x 5 m	m2	1 200,00000	3,55	4 260,00	3,00	3 600,00
129	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1,00000	5,72	5,72	5,00	5,00
130	784171117	Zakrytí vnitřních ploch stěn na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m	m2	1,00000	6,08	6,08	5,00	5,00
131	784171119	Zakrytí vnitřních ploch stěn na schodišti o výšce podlaží do 5,00 m	m2	1,00000	6,79	6,79	5,00	5,00
132	784171121	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech výšky do 3,80 m	m2	2 000,00000	10,40	20 800,00	5,00	10 000,00
133	581248500	fólie s papírovou páskou pro malířské potřeby, 210mm x 20 m	m	2 000,00000	5,77	11 540,00	4,00	8 000,00
134	784171127	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m	m2	500,00000	11,40	5 700,00	8,00	4 000,00
135	784171129	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků na schodišti o výšce podlaží do 5,00 m	m2	500,00000	12,50	6 250,00	8,00	4 000,00
151	784PC1	HZS - nezměřitelné pomocné práce, stěhování nábytku tam a zpět apod.	h	300,00000	250,00	75 000,00	50,00	15 000,00
152	784PC3	HZS - nezměřitelné stavební a odborné práce	h	400,00000	350,00	140 000,00	50,00	20 000,00
<b>Celkem</b>						<b>3 499 198,79</b>		<b>2 511 423,00</b>